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SUSRET REGIONA  ZA MLAĐE JUNIORE i MLAĐE JUNIORKE 

Beograd, 08.07.2017.  
LISTA  PRIJAVLJENIH TAKMIČARA PO DISCIPLINAMA 

 
  MLAĐE JUNIORKE    
rb sb takmičar god savez disciplina 

1  386 Amidžić Maja 00 ASV 100m pr 
2  406 Živković Marina 01 ASV 100m pr 
3  435 Jovanović Iva 00 ASCS 100m pr 
4  438 Miladinović Jovana 01 ASCS 100m pr 
5  460 Bukvić Marija 01 ASB 100m pr 
6  467 Lončarević Lena 00 ASB 100m pr 
7  391 Kiš Sara 02 ASV 100m 
8  403 Vit Ana Maria 01 ASV 100m 
9  431 Gajić Milica 01 ASCS 100m 
10  440 Nenadović Sofija  01 ASCS 100m 
11  472 Radoičić Anđela 03 ASB 100m 
12  476 Vuletić Tamara  00 ASB 100m 
13  393 Milutinović Tamara 01 ASV 400m 
14  405 Vukas Jovana 01 ASV 400m 
15  433 Jevtić Mina 00 ASCS 400m 
16  435 Jovanović Iva 00 ASCS 400m 
17  464 Japundžić Tijana 02 ASB 400m 
18  475 Vučak Vanja 00 ASB 400m 
19  396 Radin Tamara 03 ASV 800m 
20  399 Tadić Ivana 00 ASV 800m 
21  434 Jovanović Aleksandra 02 ASCS 800m 
22  436 Mandić Nikolina 01 ASCS 800m 
23  465 Jovanović Draga 01 ASB 800m 
24  468 Mihajlović Tamara 03 ASB 800m 
25  387 Bertok Sara 03 ASV 1500m 
26  404 Vitas Jovana 02 ASV 1500m 
27  432 Gajić Nikolina 00 ASCS 1500m 
28  441 Tešić Danijela 01 ASCS 1500m 
29  463 Gajić Mina  01 ASB 1500m 
30  474 Todorov Jovana 00 ASB 1500m 
31   391 Kiš Sara 02  

403 Vit Ana Maria 01  
405 Vukas Jovana 01  
386 Amidžić Maja 00 

 
ASV 4x100m 

32   442 Đurđević Tijana 01 
431 Gajić Milica 01 
435 Jovanović Iva 00 
440 Nenadović Sofija 01  

 
 

ASCS 

 
4x100m 

33   460 Bukvić Marija 01  
476 Vuletić Tamara 00  
472 Radoičić Anđela 03 
477 Vreta Katarina 02 
478 Savić Jovana 01 

 

ASB 

 
 

4x100m 

34  395 Poznanović Željka 02 ASV vis 
35  401 Todorović Isidora 02 ASV vis 
36  428 Đurašković Teodora 01 ASCS vis 
37  438 Miladinović Jovana 01 ASCS vis 
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38  461 Delić Jovana 01 ASB vis  
39  462 Denić Tanja 01 ASB vis  
40  400 Todorović Dijana 02 ASV dalj 
41  402 Todorović Lidija 02 ASV dalj 
42  431 Gajić Milica 01 ASCS dalj 
43  439 Marković Marija 01 ASCS dalj 
44  470 Petrović Bojana 00 ASB dalj  
45  473 Regoje Milica 00 ASB dalj  
46  388 Čupić Sonja 03 ASV kugla 
47  390 Jovanović Tamara 01 ASV kugla 
48  427 Đolović Milica 01 ASCS kugla 
49  430 Gačević Katarina 00 ASCS kugla 
50  469 Ognjanović Sara 00 ASB kugla  
51  471 Plavšić Anđela 01 ASB kugla  
52  389 Dasović Mirjana 01 ASV koplje 
53  398 Stanimirović Sara 00 ASV koplje 
54  429 Đurić Ivana   01 ASCS koplje 
55  437 Matić Marija 01 ASCS koplje 
56  466 Kuka Ljubica 02 ASB koplje  
57  469 Ognjanović Sara 00 ASB koplje  

 
  MLAĐI JUNIORI    

rb sb takmičar god savez disciplina 
1.  410 Čanak Petar 02 ASV 110m pr 
2.  418 Milojević Nikola 01 ASV 110m pr 
3.  446 Jovanović David 00 ASCS 110m pr 
4.  454 Slavković Marko 01 ASCS 110m pr 
5.  483 Jakišić Stefan 00 ASB 110m pr 
6.  491 Novaković Dimitrije 00 ASB 110m pr 
7.  446 Jovanović David 00 ASCS 100m 
8.  452 Obradović Sergej 01 ASCS 100m 
9.  485 Jurošević Dušan 00 ASB 100m 
10.  494 Tresović Miodrag  00 ASB 100m 
11.  414 Jorgić Nemanja 00 ASV 100m 
12.  417 Mihajlov Stefan 01 ASV 100m 
13.  457 Ulamović Stefan 00 ASCS 400m 
14.  458 Vasiljević Nemanja 00 ASCS 400m 
15.  479 Ajra Eljvir 01 ASB 400m 
16.  486 Kijanović Boško 00 ASB 400m 
17.  420 Perišić Gojko 00 ASV 400m 
18.  421 Sekulić Aleksandar 00 ASV 400m 
19.  413 Gagić Vojislav 03 ASV 1500m 
20.  415 Malešević Miloš 00 ASV 1500m 
21.  443 Bjelica Dušan 00 ASCS 1500m 
22.  450 Miladinović Đorđe 00 ASCS 1500m 
23.  487 Klepić Damir 01 ASB 1500m 
24.  492 Ostojić Uroš 01 ASB 1500m 
25.  312 Šmigović Ivan 00 ASKiM 1500m 
26.  313 Minić Stefan 01 ASKiM 1500m 
27.  416 Mauna Mirko 01 ASV 3000m 
28.  424 Urošević Uroš 00 ASV 3000m 
29.  451 Milanović Aleksa 02 ASCS 3000m 
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30.  456 Tomić Aleksa 03 ASCS 3000m 
31.  489 Krtenić Boris 00 ASB 3000m 
32.  490 Lončarević Milutin 00 ASB 3000m 
33.   414 Jorgić Nemanja 00  

417 Mihajlov Stefan 01  
426 Obilić Lazar 00  
419 Mujanović Nikola 01 
418 Milojević Nikola 01 

 

ASV 4x100m 

34.   486 Kijanović Boško 00 
483 Jakišić Stefan 00 
494 TresovacMiodrag 00 491 
Novaković Dimitrije  00 
479 Ajra Eljvir 01 

  
ASB 

 
4x100m 

35.   446 Jovanović David 00  
452 Obradović Sergej 01 
458 VasiljevićNemanja 00 
457 Ulamović Stefan 00 

 
ASCS 4x100m 

36.  409 Bosak Marko 01 ASV vis 
37.  419 Mujanović Nikola 01 ASV vis 
38.  449 Mandić Ognjen 03 ASCS vis 
39.  453 Rovčanin Emir 02 ASCS vis 
40.  482 Isailović Tomislav 02 ASB vis  
41.  488 Komnenić Teodor 02 ASB vis  
42.  412 Gaćeša Ivan 00 ASV dalj 
43.  425 Vasić Vitomir 02 ASV dalj 
44.  447 Lazović Vuk 01 ASCS dalj 
45.  454 Slavković Marko 01 ASCS dalj 
46.  485 Jurošević Dušan 00 ASB dalj  
47.  491 Novaković Dimitrije 00 ASB dalj  
48.  422 Stričić Nemanja 00 ASV kugla 
49.  423 Tojzan Bela 00 ASV kugla 
50.  445 Dumić Danilo 01 ASCS kugla 
51.  448 Maksimović Dragomir 01 ASCS kugla 
52.  480 Brković Ivan 01 ASB kugla  
53.  481 Đikanović Miloš 00 ASB kugla  
54.  408 Berić Nikola 00 ASV koplje 
55.  411 Despić Ognjen 01 ASV koplje 
56.  444 Bogdanović Filip 00 ASCS koplje 
57.  455 Tanasijević Lazar 00 ASCS koplje 
58.  484 Jovanović Nikola 01 ASB koplje  
59.  493 Škiljo Pavle 00 ASB koplje  

 
 

 

                                 
 


